

PyBilsyn IVS

Cordozasvinget 4
2680 Solrød Strand

Årsrapport
3. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PyBilsyn IVS
Cordozasvinget 4
2680 Solrød Strand

e-mailadresse: Ydoman@live.dk

CVR-nr: 37422274

Regnskabsår: 03/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af bilsynshal samt afledt drift

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 143.574.

Selskabet finder resultatet tilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 143.574

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad vil ændre selskabets stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 3. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		880.107
Eksterne omkostninger		-653.827
Bruttoresultat		226.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.588
Resultat af ordinær primær drift		188.692
Øvrige finansielle omkostninger		-2.848
Ordinært resultat før skat		185.844
Skat af årets resultat	1	-42.270
Årets resultat		143.574
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		143.574
I alt		143.574

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		75.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500
Materielle aktiver i alt	2	112.801
Langfristede aktiver i alt		112.801
Fremstillede varer og handelsvarer		173.960
Varebeholdninger i alt		173.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.898
Andre tilgodehavender		22.500
Tilgodehavender i alt		79.398
Likvide beholdninger		96.743
Kortfristede aktiver i alt		350.101
Aktiver i alt		462.902

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Overført resultat		143.574
Egenkapital i alt		143.574
Gæld til banker		47.307
Skyldig selskabsskat		42.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		229.751
Kortfristede forpligtelser i alt		319.328
Forpligtelser i alt		319.328
Passiver i alt		462.902

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	-
Aktuel skat	42.270	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>42.270</u>	

2. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		
Tilgang	100.389	50.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	100.389	50.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-25.088	-12.500
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	-25.088	-12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.301	37.500